REQUERIMENTO Nº ___ DE 2025

(Da Sra. Alceu Moreira)

Requer a retirada de assinatura de apoiamento do Projeto de Decreto
Legislativo n°. 61/2025

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art. 164 do Regimento Interno
da Câmara dos Deputados, a retirado do meu apoio ao do PDL 61/2025.

JUSTIFICAÇÃO

O PDL nº. 61/2025 esta em tramitação e deverá ser retirado meu
apoiamento tendo em vista a necessidade disso para designação de minha
relatoria para o presente.

13 de fevereiro de 2025

ALCEU MOREIRA

MDB/RS

*C
D2

55
27

70
36

90
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Alceu Moreira
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD255277036900

RE
Q

 n
.4

70
/2

02
5

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
3/

02
/2

02
5

11
:3

5:
13

.5
67

 -
M

es
a